
招待試合とは名ばかりで、何のおもてなしもなくて申し訳ありません。

順位もつけませんし、表彰もありません。

いろいろな考え方があるとは思いますが…子供たちの力を信じてやっていきたいと思います。

選手みんなが、サッカーを楽しめる大会になればいいな、と思います。

至らない点多々あるかと存じますが、よろしくお願いいたします。

審判なしのセルフジャッジでお願いします。試合終了の笛は本部で吹きます。

試合前、早く集合すればそれだけ長くサッカーを楽しめます。

いつもお世話になっている皆様に、色々なチームとの対戦を楽しんでいただけるよう

年始のご多忙中にもかかわらず、本大会へ参加いただき本当にありがとうございます。

この少子化の時代にもかかわらず、田舎の少年団にたくさんの選手が在籍してくれています。

フェスティバル形式をとっております。

2004年の設立以来、県内外のたくさんのチームと交流させていただき、

毎週のように各地へ試合に出かけ、刺激をもらっております。

本当にありがたいことで…支えてくださる皆様に心から感謝申し上げます。

いつも交流していただいている皆様のご厚情に心から感謝申し上げます。

普通のことをするのが難しい、厄介なご時勢ではありますが、

たくさんの仲間のチームに集まっていただき、今年度も大会を開催出来ることに感謝申し上げます。

参加チームのみなさまへ

特定非営利活動法人あのうスポーツクラブ　理事長

　　井本　孝充

スポーツ少年団 安濃FC　代表



2023　あのうスポーツクラブ新春フェス　安濃FC招待試合　開催要綱

1 主催 特定非営利活動法人　あのうスポーツクラブ

2 主管 スポーツ少年団　安濃FC

3 日時 2023年1月7日（土）、8（日）、9日（月祝）

4 会場 安濃中央総合公園（津市安濃町田端上野818）
多目的グラウンド及びフットサルコート

5 対象 原則として小学6年生以下で構成されたチーム
選手はスポーツ傷害保険に加入していること。
　※カテゴリーは相談に応じます。

6 競技規則 日本サッカー協会「サッカー競技規則」に準ずる。
　※試合時間は20～25分1本、入れ替え時間なし。
　※スケジュールは別紙参照ください。
　※審判なしのセルフジャッジです。
　※試合終了の笛のみ本部で吹きます。

7 参加費 1日当たり　2,000円/1団体

8 その他 細かい規律は設けません。
大人が見本を見せていきましょう。
　ピッチ上の人
　それを支える人
　リスペクト　―　とりまくすべてのものを「大切に思うこと」

9 連絡先 特定非営利活動法人あのうスポーツクラブ
理事長　　井本　孝充
　ano.football@gmail.com
　090-4401-8928



ペルナサッカークラブ　（三重県三重郡菰野町）

桃園 Cuore FC　（三重県津市）

スポーツ少年団　安濃F.C.　（三重県津市）

府中サッカースポーツクラブ　（三重県伊賀市）

SC　ARVORE＋1　（三重県四日市市）

勢和FC　（三重県多気郡多気町）

五十鈴サッカー少年団　（三重県伊勢市）

FC Lazo　（三重県津市）

富田サッカー少年団　（三重県四日市市）

誠之クラッキFC　（三重県津市）

鈴鹿ポイントゲッターズFC U-12　（三重県鈴鹿市）

TFC．AGORA　（石川県河北郡津幡町）

SHIZUNAN FC　（静岡県静岡市）

2023安濃F.C.招待試合　参加チーム

茨田FC　（大阪府大阪市）

HIROTAフットボールクラブ　（富山県富山市）

TACHIBANA FC VIVORIO 　（兵庫県尼崎市）

Club de futbol NAGI　（岡山県勝田郡奈義町）

club atletico noventa y uno　 (c.a.91　愛知県名古屋市)

LUZ零壱FC　（大阪府箕面市）

AZUL Football Club　（滋賀県守山市）

Futebol clube Joga bonito　（愛知県稲沢市）

Divertido　（兵庫県尼崎市）



試合会場住所
津市安濃町田端上野818

Aコート

Bコート

Cコート
フットサルコート

安濃中央総合公園 会場案内図

トイレ

トイレ

PP

P

体育館


